1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公司，
並以鴻騰六零八八精密科技股份有限公司於香港經營業務）

（股份代號：6088）

自願性公告

此乃鴻騰六零八八精密科技股份有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本
集團」）作出的自願性公告。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，富譽電子科技（淮安）有限公司（「富譽（淮
安）」）（本公司間接全資附屬公司）於二零二四年八月五日與淄博英才投資合夥企
業（有限合夥）（為本集團的獨立第三方），及一名獨立第三方個人（統稱「賣方」）
訂立購股協議，據此（其中包括），富譽（淮安）有條件同意購買，賣方有條件同意
出售山東華雲光電技術有限公司70%的股權，代價為人民幣220,683,102.5元（相當
於約30,520,473美元）（「建議收購事項」）。建議收購事項的代價為參考客觀國際財
務顧問股份有限公司於二零二四年五月三十一日編製的估值報告後釐定。

由於建議收購事項的所有相關適用百分比率均低於5%，故根據香港聯合交易所有
限公司證券上市規則第十四章，建議收購事項不構成本公司的須予公佈交易。

2

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
鴻騰六零八八精密科技股份有限公司*

董事會主席
盧松青

香港，二零二四年八月五日

截至本公告日期，董事會包括執行董事盧松青先生、盧伯卿先生及P I P K I N
Chester John先生；非執行董事張傳旺先生及黃碧君女士；以及獨立非執行董事
CURWEN Peter D先生、鄧貴彰先生及陳永源先生。

* 於開曼群島以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公司，並以鴻騰六零八八
精密科技股份有限公司於香港經營業務